[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
  19.10.2021                                                                                                         № 576
О заседании комиссии по рассмотрению заявок по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Суоярвском муниципальном районе
В целях реализации муниципальной Программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Суоярвском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 26 августа 2021 года № 682.
1. Назначить заседание комиссии по рассмотрению заявок по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в Суоярвском муниципальном районе на 27 октября 2021 года на 11:30 часов.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           Р.В. Петров
Разослать: Дело, Отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, членам комиссии